
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

 
Resolución

 
Número: 
 

 
Referencia: EX-2022-99432964- -APN-DGD#MAGYP. APROBACIÓN DE PROYECTOS PRESENTADOS 
EN EL MARCO DEL RÉGIMEN DE PROMOCIÓN DE INVERSIONES PARA BOSQUES CULTIVADOS

 

VISTO el Expediente N° EX-2022-99432964- -APN-DGD#MAGYP del Registro de la SECRETARÍA DE 
AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA del MINISTERIO DE ECONOMÍA, que guarda relación con sus 
similares Nros.S05:0014084/2015 del Registro del entonces MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA 
Y PESCA, S05:0011784/2016, EX-2017-00404598- -APN-DDYME#MA, EX-2017-00439918- -
APNDDYME#MA, EX-2017-29375739- -APN-DDYME#MA, EX-2017-29554214- -APN-DDYME#MA, EX-
2018- 04567385- -APN-DDYME#MA, EX-2018-42529382- -APN-DGD#MA, todos del Registro del entonces 
MINISTERIO DE AGROINDUSTRIA, EX-2019-07647612- -APN-DGDMA#MPYT, EX-2019-54056845- - 
APN-DGDMA#MPYT, EX-2019-54057381- -APN-DGDMA#MPYT, EX-2019-54076000- -
APNDGDMA#MPYT, EX-2019-54077385- -APN-DGDMA#MPYT, EX-2019-54079001- -APN-
DGDMA#MPYT, todos del Registro de la ex – SECRETARÍA DE GOBIERNO DE AGROINDUSTRIA del 
entonces MINISTERIO DE PRODUCCIÓN Y TRABAJO, EX-2020-01010454- -APN-DGDMA#MPYT, EX-
2020- 01021661- -APN-DGDMA#MPYT, EX-2020-08799940- -APN-DGDMA#MPYT, EX-2020-46889126- -
APNDGDMA#MPYT, EX-2020-54102824- -APN-DGDMA#MPYT, EX-2020-55584606- -APN-
DGDMA#MPYT, EX-2020-55872737- -APN-DGDMA#MPYT, EX-2020-55872843- -APN-DGDMA#MPYT, 
EX-2020- 58435695- -APN-DGD#MAGYP, EX-2020-58447772- -APN-DGD#MAGYP, EX-2020-91352482- -
APNDGD#MAGYP, EX-2021-100581370- -APN-DGD#MAGYP, EX-2021-16042132- -APN-DGD#MAGYP, 
EX2021-24544230- -APN-DGD#MAGYP, EX-2021-26472637- -APN-DGD#MAGYP, EX-2021-31857257- -
APNDGD#MAGYP, EX-2021-34320064- -APN-DGD#MAGYP, EX-2021-95864461- -APN-DGD#MAGYP, 
EX2022-15893891- -APN-DGD#MAGYP, EX-2022-23839139- -APN-DGD#MAGYP, EX-2022-23868349- -
APNDGD#MAGYP, EX-2022-27927570- -APN-DGD#MAGYP, EX-2022-32729245- -APN-DGD#MAGYP, 
todos del Registro del entonces MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA, la Ley N° 25.080 
de Inversiones para Bosques Cultivados y sus modificatorias, el Decreto N° 133 de fecha 18 de febrero de 1999 y 
su modificatorio, y

 

CONSIDERANDO:



Que conforme lo dispuesto por la Ley N° 25.080 de Inversiones para Bosques Cultivados y sus modificatorias, y 
el Decreto N° 133 de fecha 18 de febrero de 1999 y su modificatorio, se implementó el Régimen de Promoción de 
Inversiones para Bosques Cultivados.

Que las solicitudes presentadas por los titulares fueron sujetas a un análisis técnico, contable y legal de acuerdo a 
la normativa aplicable.

Que es procedente aprobar las solicitudes de los titulares de los expedientes correspondientes a las presentaciones 
efectuadas en los años 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019 y 2020 cuyos números de expediente se detallan en el 
Anexo I, que registrado con el N° IF-2022-112236982-APN-DNDFI#MAGYP forma parte integrante de la 
presente resolución, que no han merecido observaciones o que, formuladas éstas fueron debidamente 
cumplimentadas; y autorizar el pago del beneficio del apoyo económico no reintegrable.

Que la presente medida cuenta con crédito presupuestario suficiente para afrontar el pago que se propicia.

Que la aprobación que se tramita en la presente resolución, no comprende el otorgamiento de los beneficios de 
reintegro del Impuesto al Valor Agregado y/o la estabilidad fiscal comprendidos en la mencionada Ley N° 
25.080.

Que la Dirección General de Asuntos Jurídicos de la SECRETARÍA DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y 
PESCA del MINISTERIO DE ECONOMÍA ha tomado la intervención que le compete.

Que el suscripto es competente para el dictado de la presente medida en virtud de lo establecido en el Artículo 23 
de la Ley N° 25.080 de Inversiones para Bosques Cultivados, sustituido por el Artículo 17 de la Ley N° 27.487 y 
en el Decreto N° 50 de fecha 19 de diciembre de 2019 y sus modificatorios.

 

Por ello,

EL SECRETARIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Apruébanse los proyectos presentados en el marco del Régimen de Promoción de Inversiones 
para Bosques Cultivados para las actividades de plantación, poda, raleo y manejo de rebrote realizadas en los 
años 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019 y 2020 cuyos números de expediente y actividad silvicultural se 
detallan en el Anexo I, que registrado con el N° IF-2022-112236982-APN-DNDFI#MAGYP forma parte de la 
presente resolución.

ARTÍCULO 2°.- Autorízase el pago del apoyo económico no reintegrable por un monto total de PESOS 
VEINTIDÓS MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS 
CON DIECISIETE CENTAVOS ($22.996.396,17) respecto de los proyectos mencionados en el artículo 
precedente y cuyos números de expediente y montos se detallan en el Anexo II, que registrado con el N° IF-2022- 
112237172-APN-DNDFI#MAGYP forma parte integrante de la presente resolución.

ARTÍCULO 3°.- El gasto que demande la implementación de lo establecido por el Artículo 2° de la presente 
medida, será atendido mediante la cuenta habilitada a tal efecto, con cargo al crédito vigente de las partidas 
presupuestarias específicas del Régimen de Promoción Forestal y Cumplimiento Ley N° 25.080 y sus 



modificatorias.

ARTÍCULO 4°.- Notifíquese a los interesados a través de la Dirección Nacional de Desarrollo Foresto Industrial 
de la SECRETARÍA DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA del MINISTERIO DE ECONOMÍA.

ARTÍCULO 5°.- Regístrese, comuníquese y archívese.

 

 

Digitally signed by BAHILLO Juan Jose
Date: 2022.11.01 15:39:34 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Digitally signed by Gestion Documental 
Electronica 
Date: 2022.11.01 15:39:58 -03:00 
 



ANEXO I 

Ubicación 

Geográfica 

Expediente Nº Titular del beneficio Actividad Etap

a 

Sup. 

en  

ha. 

Especie 

CORRIENTES S05:0011784/201

6 

FIDEICOMISO 

SYLVESTREE 

(C.U.I.T. N° 30-

71230554-8) 

Plantación 2015 55,9 Eucalyptus 

sp. 

ENTRE RÍOS S05:0014084/201

5 

J. ROGER BALET E 

HIJOS S.A. (C.U.I.T. 

N° 30-53708982-9) 

Poda (1°) 2014 34,45 Eucalyptus 

sp. 

ENTRE RÍOS S05:0014084/201

5 

J. ROGER BALET E 

HIJOS S.A. (C.U.I.T. 

N° 30-53708982-9) 

Raleo 2014 34,45 Eucalyptus 

sp. 

MISIONES EX-2017-

00404598- -APN-

DDYME#MA 

TAEDA S.A. (C.U.I.T. 

N° 30-67243480-3) 

Poda (1°) 2016 40,24 Pinus sp. y 

Eucalyptus 

sp. 

MISIONES EX-2017-

00404598- -APN-

DDYME#MA 

TAEDA S.A. (C.U.I.T. 

N° 30-67243480-3) 

Poda (2°) 2016 101,4

8 

Pinus sp. y 

Eucalyptus 

sp. 

MISIONES EX-2017-

00404598- -APN-

DDYME#MA 

TAEDA S.A. (C.U.I.T. 

N° 30-67243480-3) 

Poda (3°) 2016 75,43 Pinus sp. y 

Eucalyptus 

sp. 

MISIONES EX-2017-

00404598- -APN-

DDYME#MA 

TAEDA S.A. (C.U.I.T. 

N° 30-67243480-3) 

Raleo 2016 78,85 Pinus sp. y 

Eucalyptus 

sp. 



CORRIENTES EX-2017-

00439918- -APN-

DDYME#MA 

ENRIQUE R. ZENI Y 

CIA. S.A (C.U.I.T. N° 

30-51282309-9) 

Poda (1°) 2016 23,1 Pinus sp. 

CORRIENTES EX-2017-

00439918- -APN-

DDYME#MA 

ENRIQUE R. ZENI Y 

CIA. S.A (C.U.I.T. N° 

30-51282309-9) 

Poda (2°) 2016 66,8 Pinus sp. 

CORRIENTES EX-2017-

00439918- -APN-

DDYME#MA 

ENRIQUE R. ZENI Y 

CIA. S.A (C.U.I.T. N° 

30-51282309-9) 

Raleo 2016 23,1 Pinus sp. 

MISIONES EX-2017-

29375739- -APN-

DDYME#MA 

TAEDA S.A. (C.U.I.T. 

N° 30-67243480-3) 

Poda (1°) 2017 38,8 Pinus sp. y 

Eucalyptus 

sp. 

MISIONES EX-2017-

29375739- -APN-

DDYME#MA 

TAEDA S.A. (C.U.I.T. 

N° 30-67243480-3) 

Poda (2°) 2017 92,1 Pinus sp. y 

Eucalyptus 

sp. 

MISIONES EX-2017-

29375739- -APN-

DDYME#MA 

TAEDA S.A. (C.U.I.T. 

N° 30-67243480-3) 

Poda (3°) 2017 109,1 Pinus sp. y 

Eucalyptus 

sp. 

MISIONES EX-2017-

29375739- -APN-

DDYME#MA 

TAEDA S.A. (C.U.I.T. 

N° 30-67243480-3) 

Raleo 2017 75,52 Pinus sp. y 

Eucalyptus 

sp. 

MISIONES EX-2017-

29554214- -APN-

DDYME#MA 

SIELLEZ, Roberto 

Rene (M.I. N° 

24.403.899) 

Plantación 2017 14,05 Pinus sp. 

DELTA 

BUENOS 

AIRES 

EX-2018-

04567385- -APN-

DDYME#MA 

SCHINCARIOL, Sergio 

Aníbal (M.I. N° 

20.837.045) 

Plantación 2017 5,52 Populus 

sp. 



DELTA 

BUENOS 

AIRES 

EX-2018-

04567385- -APN-

DDYME#MA 

SCHINCARIOL, Sergio 

Aníbal (M.I. N° 

20.837.045) 

Plantación 2017 1,35 Salix sp. 

CORRIENTES EX-2018-

42529382- -APN-

DGD#MA 

BREDESTON, Jorge 

Edgardo (M.I. N° 

12.781.228) 

Poda (1°) 2018 10 Eucalyptus 

sp. 

CORRIENTES EX-2018-

42529382- -APN-

DGD#MA 

BREDESTON, Jorge 

Edgardo (M.I. N° 

12.781.228) 

Poda (2°) 2018 12,5 Eucalyptus 

sp. 

ENTRE RÍOS EX-2019-

07647612- -APN-

DGDMA#MPYT 

EKSERCIYAN 

BOGOS, Asadur (M.I. 

N° 16.823.004) 

Poda (2°) 2018 21,5 Eucalyptus 

sp. 

ENTRE RÍOS EX-2019-

54056845- -APN-

DGDMA#MPYT 

EKSERCIYAN 

BOGOS, Asadur (M.I. 

N° 16.823.004) 

Plantación 2018 14,75 Eucalyptus 

sp. 

ENTRE RÍOS EX-2019-

54057381- -APN-

DGDMA#MPYT 

EKSERCIYAN 

BOGOS, Asadur (M.I. 

N° 16.823.004) 

Plantación 2018 12 Eucalyptus 

sp. 

ENTRE RÍOS EX-2019-

54076000- -APN-

DGDMA#MPYT 

EKSERCIYAN 

BOGOS, Asadur (M.I. 

N° 16.823.004) 

Poda (2°) 2018 4,5 Eucalyptus 

sp. 

ENTRE RÍOS EX-2019-

54077385- -APN-

DGDMA#MPYT 

EKSERCIYAN 

BOGOS, Asadur (M.I. 

N° 16.823.004) 

Poda (3°) 2018 30 Eucalyptus 

sp. 

ENTRE RÍOS EX-2019-

54079001- -APN-

DGDMA#MPYT 

EKSERCIYAN 

BOGOS, Asadur (M.I. 

N° 16.823.004) 

Poda (1°) 2018 7 Eucalyptus 

sp. 



ENTRE RÍOS EX-2019-

54079001- -APN-

DGDMA#MPYT 

EKSERCIYAN 

BOGOS, Asadur (M.I. 

N° 16.823.004) 

Poda (2°) 2018 6,25 Eucalyptus 

sp. 

MISIONES EX-2020-

01010454- -APN-

DGDMA#MPYT 

SIELLEZ, Roberto 

Rene (M.I. N° 

24.403.899) 

Poda (1°) 2018 20 Pinus sp. 

MISIONES EX-2020-

01021661- -APN-

DGDMA#MPYT 

MATEBA S.A. (C.U.I.T. 

N° 30-71116190-9) 

Poda (1°) 2018 1,92 Pinus sp. 

MISIONES EX-2020-

01021661- -APN-

DGDMA#MPYT 

MATEBA S.A. (C.U.I.T. 

N° 30-71116190-9) 

Poda (3°) 2018 5,2 Pinus sp. 

MISIONES EX-2020-

08799940- -APN-

DGDMA#MPYT 

MAYERGA S.A. 

(C.U.I.T. N° 30-

65753730-2) 

Plantación 2018 52,32 Pinus sp. 

MENDOZA EX-2020-

46889126- -APN-

DGDMA#MPYT 

SANTA MARIA DE 

LAS PRADERAS S.A. 

(C.U.I.T. N° 30-

70847742-3) 

Poda (1°) 2019 7,7 Populus 

sp. 

ENTRE RÍOS EX-2020-

54102824- -APN-

DGDMA#MPYT 

EKSERCIYAN 

BOGOS, Asadur (M.I. 

N° 16.823.004) 

Poda (2°) 2018 28 Eucalyptus 

sp. 

ENTRE RÍOS EX-2020-

55584606- -APN-

DGDMA#MPYT 

EKSERCIYAN 

BOGOS, Asadur (M.I. 

N° 16.823.004) 

Poda (1°) 2018 55 Eucalyptus 

sp. 

MISIONES EX-2020-

55872737- -APN-

SIELLEZ, Roberto 

Rene (M.I. N° 

Poda (1°) 2018 12 Pinus sp. 



DGDMA#MPYT 24.403.899) 

MISIONES EX-2020-

55872843- -APN-

DGDMA#MPYT 

PRO-FOR S.A. 

(C.U.I.T. N° 30-

67252297-4) 

Poda (2°) 2018 14,96 Pinus sp. y 

Araucaria 

sp. 

MISIONES EX-2020-

55872843- -APN-

DGDMA#MPYT 

PRO-FOR S.A. 

(C.U.I.T N° 30-

67252297-4) 

Poda (3°) 2018 24,56 Pinus sp. y 

Araucaria 

sp. 

ENTRE RÍOS EX-2020-

58435695- -APN-

DGD#MAGYP 

EKSERCIYAN 

BOGOS, Asadur (M.I. 

N° 16.823.004) 

Plantación 2018 25,01 Eucalyptus 

sp. 

ENTRE RÍOS EX-2020-

58447772- -APN-

DGD#MAGYP 

EKSERCIYAN 

BOGOS, Asadur (M.I. 

N° 16.823.004) 

Poda (1°) 2018 33 Eucalyptus 

sp. 

ENTRE RÍOS EX-2020-

58447772- -APN-

DGD#MAGYP 

EKSERCIYAN 

BOGOS, Asadur (M.I. 

N° 16.823.004) 

Poda (2°) 2018 147 Eucalyptus 

sp. 

ENTRE RÍOS EX-2020-

58447772- -APN-

DGD#MAGYP 

EKSERCIYAN 

BOGOS, Asadur (M.I. 

N° 16.823.004) 

Poda (3°) 2018 21 Eucalyptus 

sp. 

ENTRE RÍOS EX-2020-

58447772- -APN-

DGD#MAGYP 

EKSERCIYAN 

BOGOS, Asadur (M.I. 

N° 16.823.004) 

M. de 

Rebrote 

2018 35,5 Eucalyptus 

sp. 

MISIONES EX-2020-

91352482- -APN-

DGD#MAGYP 

SIELLEZ, Paulo Stefan 

(M.I. N° 31.701.585) 

Poda (1°) 2020 6,4 Pinus sp. 

MISIONES EX-2021-

100581370- -APN-

KREDLBECK, Ingrid 

Juana (M.I. N° 

Plantación 2018 2,68 Pinus sp. 



DGD#MAGYP 11.854.355) 

ENTRE RÍOS EX-2021-

16042132- -APN-

DGD#MAGYP 

EKSERCIYAN 

BOGOS, Asadur (M.I. 

N° 16.823.004) 

Poda (2°) 2019 81 Eucalyptus 

sp. 

ENTRE RÍOS EX-2021-

16042132- -APN-

DGD#MAGYP 

EKSERCIYAN 

BOGOS, Asadur (M.I. 

N° 16.823.004) 

Raleo 2019 80 Eucalyptus 

sp. 

ENTRE RÍOS EX-2021-

24544230- -APN-

DGD#MAGYP 

EKSERCIYAN 

BOGOS, Asadur (M.I. 

N° 16.823.004) 

Poda (2°) 2019 7 Eucalyptus 

sp. 

CORRIENTES EX-2021-

26472637- -APN-

DGD#MAGYP 

MAYO 

TRANSFORMADORE

S S.R.L. (C.U.I.T. N° 

30-51925561-4) 

Plantación 2020 31,44 Eucalyptus 

sp. 

CORRIENTES EX-2021-

26472637- -APN-

DGD#MAGYP 

MAYO 

TRANSFORMADORE

S S.R.L. (C.U.I.T. N° 

30-51925561-4) 

Poda (2°) 2020 34,2 Eucalyptus 

sp. 

CORRIENTES EX-2021-

26472637- -APN-

DGD#MAGYP 

MAYO 

TRANSFORMADORE

S S.R.L. (C.U.I.T. N° 

30-51925561-4) 

M. de 

Rebrote 

2020 3,58 Eucalyptus 

sp. 

ENTRE RÍOS EX-2021-

31857257- -APN-

DGD#MAGYP 

EKSERCIYAN 

BOGOS, Asadur (M.I. 

N° 16.823.004) 

Raleo 2019 100 Eucalyptus 

sp. 

CORRIENTES EX-2021-

34320064- -APN-

SAN JUAN CORA S.A. 

(C.U.I.T. N° 30-

Poda (1°) 2019 136 Pinus sp. 



DGD#MAGYP 69562983-0) 

ENTRE RÍOS EX-2021-

95864461- -APN-

DGD#MAGYP 

EKSERCIYAN 

BOGOS, Asadur (M.I. 

N° 16.823.004) 

Plantación 2019 178,0

5 

Eucalyptus 

sp. 

ENTRE RÍOS EX-2021-

95864461- -APN-

DGD#MAGYP 

EKSERCIYAN 

BOGOS, Asadur (M.I. 

N° 16.823.004) 

Plantación 2019 27,3 Eucalyptus 

sp. 

ENTRE RÍOS EX-2021-

95864461- -APN-

DGD#MAGYP 

EKSERCIYAN 

BOGOS, Asadur (M.I. 

N° 16.823.004) 

M. de 

Rebrote 

2019 229 Eucalyptus 

sp. 

MISIONES EX-2022-

15893891- -APN-

DGD#MAGYP 

BAZYLUK, Samuel 

Roberto (M.I. N° 

16.944.025) 

Poda (1°) 2019 42,3 Pinus sp. 

ENTRE RÍOS EX-2022-

23839139- -APN-

DGD#MAGYP 

ROUDE, Martín 

Alejandro (M.I. N° 

24.221.281) 

Plantación 2020 20 Eucalyptus 

sp. 

ENTRE RÍOS EX-2022-

23868349- -APN-

DGD#MAGYP 

SUCESION DE 

STELLA ARIEL 

PABLO (C.U.I.T. N° 

20-14448411-9) 

Plantación 2020 9 Eucalyptus 

sp. 

ENTRE RÍOS EX-2022-

23868349- -APN-

DGD#MAGYP 

SUCESION DE 

STELLA ARIEL 

PABLO (C.U.I.T. N° 

20-14448411-9) 

Plantación 2020 1,9 Eucalyptus 

sp. 

ENTRE RÍOS EX-2022-

27927570- -APN-

DGD#MAGYP 

ZORZI, Melania 

Evangelina (M.I. N° 

23.686.993) 

Poda (2°) 2019 8,3 Eucalyptus 

sp. 



MISIONES EX-2022-

32729245- -APN-

DGD#MAGYP 

FIORE, María Belén 

(M.I. N° 14.590.799) 

Plantación 2019 2,16 Pinus sp. 

 



 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

 
Hoja Adicional de Firmas

Anexo
 

Número: 
 

 
Referencia: EX-2022-99432964- -APN-DGD#MAGYP _ ANEXO I

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 8 pagina/s.
 

 

Digitally signed by Gestion Documental Electronica 
Date: 2022.10.20 15:41:11 -03:00 
 

Digitally signed by Gestion Documental 
Electronica 
Date: 2022.10.20 15:41:12 -03:00 
 



ANEXO II 

Ubicación 

Geográfica 

Expediente Nº Titular del beneficio Monto en $ 

CORRIENTES S05:0011784/2016 FIDEICOMISO SYLVESTREE (C.U.I.T. 

N° 30-71230554-8) 

638.042,60 

ENTRE RÍOS S05:0014084/2015 J. ROGER BALET E HIJOS S.A. 

(C.U.I.T. N° 30-53708982-9) 

113.133,80 

MISIONES EX-2017-00404598- -APN-

DDYME#MA 

TAEDA S.A. (C.U.I.T. N° 30-67243480-

3) 

1.427.069,65 

CORRIENTES EX-2017-00439918- -APN-

DDYME#MA 

ENRIQUE R. ZENI Y CIA. S.A (C.U.I.T. 

N° 30-51282309-9) 

522.447,60 

MISIONES EX-2017-29375739- -APN-

DDYME#MA 

TAEDA S.A. (C.U.I.T. N° 30-67243480-

3) 

1.718.066,22 

MISIONES EX-2017-29554214- -APN-

DDYME#MA 

SIELLEZ, Roberto Rene (M.I. N° 

24.403.899) 

369.543,10 

DELTA 

BUENOS 

AIRES 

EX-2018-04567385- -APN-

DDYME#MA 

SCHINCARIOL, Sergio Aníbal (M.I. N° 

20.837.045) 

229.847,25 

CORRIENTES EX-2018-42529382- -APN-

DGD#MA 

BREDESTON, Jorge Edgardo (M.I. N° 

12.781.228) 

136.042,50 

ENTRE RÍOS EX-2019-07647612- -APN-

DGDMA#MPYT 

EKSERCIYAN BOGOS, Asadur (M.I. 

N° 16.823.004) 

136.933,50 

ENTRE RÍOS EX-2019-54056845- -APN-

DGDMA#MPYT 

EKSERCIYAN BOGOS, Asadur (M.I. 

N° 16.823.004) 

445.332,00 

ENTRE RÍOS EX-2019-54057381- -APN-

DGDMA#MPYT 

EKSERCIYAN BOGOS, Asadur (M.I. 

N° 16.823.004) 

362.304,00 



ENTRE RÍOS EX-2019-54076000- -APN-

DGDMA#MPYT 

EKSERCIYAN BOGOS, Asadur (M.I. 

N° 16.823.004) 

28.660,50 

ENTRE RÍOS EX-2019-54077385- -APN-

DGDMA#MPYT 

EKSERCIYAN BOGOS, Asadur (M.I. 

N° 16.823.004) 

231.210,00 

ENTRE RÍOS EX-2019-54079001- -APN-

DGDMA#MPYT 

EKSERCIYAN BOGOS, Asadur (M.I. 

N° 16.823.004) 

79.307,25 

MISIONES EX-2020-01010454- -APN-

DGDMA#MPYT 

SIELLEZ, Roberto Rene (M.I. N° 

24.403.899) 

112.860,00 

MISIONES EX-2020-01021661- -APN-

DGDMA#MPYT 

MATEBA S.A. (C.U.I.T. N° 30-

71116190-9) 

50.910,96 

MISIONES EX-2020-08799940- -APN-

DGDMA#MPYT 

MAYERGA S.A. (C.U.I.T. N° 30-

65753730-2) 

1.929.875,52 

MENDOZA EX-2020-46889126- -APN-

DGDMA#MPYT 

SANTA MARIA DE LAS PRADERAS 

S.A. (C.U.I.T. N° 30-70847742-3) 

43.451,10 

ENTRE RÍOS EX-2020-54102824- -APN-

DGDMA#MPYT 

EKSERCIYAN BOGOS, Asadur (M.I. 

N° 16.823.004) 

178.332,00 

ENTRE RÍOS EX-2020-55584606- -APN-

DGDMA#MPYT 

EKSERCIYAN BOGOS, Asadur (M.I. 

N° 16.823.004) 

310.365,00 

MISIONES EX-2020-55872737- -APN-

DGDMA#MPYT 

SIELLEZ, Roberto Rene (M.I. N° 

24.403.899) 

67.716,00 

MISIONES EX-2020-55872843- -APN-

DGDMA#MPYT 

PRO-FOR S.A. (C.U.I.T. N° 30-

67252297-4) 

284.564,16 

ENTRE RÍOS EX-2020-58435695- -APN-

DGD#MAGYP 

EKSERCIYAN BOGOS, Asadur (M.I. 

N° 16.823.004) 

755.101,92 

ENTRE RÍOS EX-2020-58447772- -APN-

DGD#MAGYP 

EKSERCIYAN BOGOS, Asadur (M.I. 

N° 16.823.004) 

1.521.342,50 



MISIONES EX-2020-91352482- -APN-

DGD#MAGYP 

SIELLEZ, Paulo Stefan (M.I. N° 

31.701.585) 

31.660,80 

MISIONES EX-2021-100581370- -

APN-DGD#MAGYP 

KREDLBECK, Ingrid Juana (M.I. N° 

11.854.355) 

98.854,48 

ENTRE RÍOS EX-2021-16042132- -APN-

DGD#MAGYP 

EKSERCIYAN BOGOS, Asadur (M.I. 

N° 16.823.004) 

1.050.049,00 

ENTRE RÍOS EX-2021-24544230- -APN-

DGD#MAGYP 

EKSERCIYAN BOGOS, Asadur (M.I. 

N° 16.823.004) 

44.583,00 

CORRIENTES EX-2021-26472637- -APN-

DGD#MAGYP 

MAYO TRANSFORMADORES S.R.L. 

(C.U.I.T. N° 30-51925561-4) 

1.095.845,84 

ENTRE RÍOS EX-2021-31857257- -APN-

DGD#MAGYP 

EKSERCIYAN BOGOS, Asadur (M.I. 

N° 16.823.004) 

667.700,00 

CORRIENTES EX-2021-34320064- -APN-

DGD#MAGYP 

SAN JUAN CORA S.A. (C.U.I.T. N° 30-

69562983-0) 

767.448,00 

ENTRE RÍOS EX-2021-95864461- -APN-

DGD#MAGYP 

EKSERCIYAN BOGOS, Asadur (M.I. 

N° 16.823.004) 

5.780.523,56 

MISIONES EX-2022-15893891- -APN-

DGD#MAGYP 

BAZYLUK, Samuel Roberto (M.I. N° 

16.944.025) 

238.698,90 

ENTRE RÍOS EX-2022-23839139- -APN-

DGD#MAGYP 

ROUDE, Martín Alejandro (M.I. N° 

24.221.281) 

886.800,00 

ENTRE RÍOS EX-2022-23868349- -APN-

DGD#MAGYP 

SUCESION DE STELLA ARIEL PABLO 

(C.U.I.T. N° 20-14448411-9) 

490.628,60 

ENTRE RÍOS EX-2022-27927570- -APN-

DGD#MAGYP 

ZORZI, Melania Evangelina (M.I. N° 

23.686.993) 

52.862,70 

MISIONES EX-2022-32729245- -APN-

DGD#MAGYP 

FIORE, María Belén (M.I. N° 

14.590.799) 

98.282,16 

        



    TOTAL 22.996.396,17 

 



 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

 
Hoja Adicional de Firmas

Anexo
 

Número: 
 

 
Referencia: EX-2022-99432964- -APN-DGD#MAGYP _ ANEXO II

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 4 pagina/s.
 

 

Digitally signed by Gestion Documental Electronica 
Date: 2022.10.20 15:41:28 -03:00 
 

Digitally signed by Gestion Documental 
Electronica 
Date: 2022.10.20 15:41:28 -03:00 
 


	fecha: Martes 1 de Noviembre de 2022
	numero_documento: RESOL-2022-113-APN-SAGYP#MEC
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	usuario_0: Juan Jose Bahillo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Agricultura, Ganadería y Pesca
Ministerio de Economía
	Pagina_1: Página 1 de 8
	Pagina_2: Página 2 de 8
	Pagina_3: Página 3 de 8
	Pagina_4: Página 4 de 8
	Pagina_5: Página 5 de 8
	Pagina_6: Página 6 de 8
	Pagina_7: Página 7 de 8
	Pagina_8: Página 8 de 8
	Numero_4: IF-2022-112236982-APN-DNDFI#MAGYP
	Numero_3: IF-2022-112236982-APN-DNDFI#MAGYP
	Numero_6: IF-2022-112236982-APN-DNDFI#MAGYP
	Numero_5: IF-2022-112236982-APN-DNDFI#MAGYP
	Numero_8: IF-2022-112236982-APN-DNDFI#MAGYP
	Numero_7: IF-2022-112236982-APN-DNDFI#MAGYP
	Numero_2: IF-2022-112236982-APN-DNDFI#MAGYP
	Numero_1: IF-2022-112236982-APN-DNDFI#MAGYP


